

příloha č. 4 - Položkový rozpočet

Číslo položky	Typ značky	Rozměr [mm]	Jednotka	Předpoklad odběru v RA1	Jednotková cena v RA1 [Kč bez DPH]	Předpoklad odběru v RA2	Jednotková cena v RA2 [Kč bez DPH]	Předpoklad odběru v RA3	Jednotková cena v RA3 [Kč bez DPH]	Celková cena [Kč bez DPH]
1	A1 - A30; P1; P4	900	ks	104	370 Kč	26	505 Kč			51 610 Kč
2	A31 a,b,c	400x1200	ks	67	440 Kč	17	680 Kč			40 992 Kč
3	B1 - B34; P7	Ø 700	ks	54	475 Kč	14	660 Kč			34 816 Kč
4	C1 - C14	Ø 700	ks	15	475 Kč	4	660 Kč			9 728 Kč
5	C4a; C4b - zmenšená velikost	Ø 500	ks	4	290 Kč	1	380 Kč			1 540 Kč
6	P2 - P3; P8; IP 4b - IP 7; IP10a,b	500x500	ks	56	310 Kč	14	400 Kč			22 960 Kč
7	P6	700	ks	2	480 Kč	1	660 Kč			1 548 Kč
8	IZ1 - IZ2; IZ4	800x800 ; 1000x650	ks	1	640 Kč	1	905 Kč			1 417 Kč
9	IZ4	1000x500	ks	8	530 Kč	2	705 Kč			5 650 Kč
10	IP11 - IP13	500x700	ks	2	382 Kč	1	505 Kč			1 116 Kč
11	IP16 - IP22; IP 29; IP 31- IP 32; IS 9c - IS 11a; IP 28a; IP 28b; IS 23	1000x1500; 1500x1000	ks	14	1 425 Kč	3	1 885 Kč			25 789 Kč
12	IP30	1000x1000	ks	1	935 Kč	1	1 270 Kč			2 018 Kč
13	IS 1a,b,c,d,e,f; IS 2a,b,c; IS 3a,b,c- jednořádek	1350x330; 1100x330	ks	1	610 Kč	1	740 Kč			1 228 Kč
14	IS 1a,b,c,d,e,f; IS 2a,b,c,d,e,f; IS 3a,b,c - dvouřádek	1350x500; 1100x500	ks	1	740 Kč	1	990 Kč			1 582 Kč
15	IS4a,b,c, IS5 - jednořádek	1350x330; 1100x330	ks	1	560 Kč	1	725 Kč			1 173 Kč
16	IS4a,b,c, IS5 - dvouřádek	1350x500; 1100x500	ks	1	720 Kč	1	930 Kč			1 506 Kč
17	IS11c	700x200	ks	13	230 Kč	3	270 Kč			3 808 Kč
18	IS14	1000x500	ks	1	530 Kč	1	705 Kč			1 129 Kč
19	IS15a	700x330	ks	1	250 Kč	1	340 Kč			540 Kč
20	IS16a - IS 17; E7a; E7b	500x300	ks	1	210 Kč	1	270 Kč			438 Kč
21	IJ4a	500x500	ks	2	310 Kč	1	400 Kč			896 Kč
22	IJ1 - IJ 3; IJ 4c - IJ 16	500x700	ks	5	375 Kč	1	505 Kč			2 406 Kč
23	IJ4b	500	ks	1	290 Kč	1	380 Kč			612 Kč
24	E1 - E2b; E6; E9; E10	500x500	ks	33	310 Kč	8	400 Kč			13 448 Kč
25	E2c; E2d; E13	700x500; 500x700	ks	48	375 Kč	12	505 Kč			24 060 Kč
26	E3a - E5; E8 a,b,c,d,e	500x150; 150x500	ks	22	160 Kč	6	190 Kč			4 648 Kč
27	E11a - E11f	1000x500	ks	1	530 Kč	1	705 Kč			1 129 Kč
28	IS6 - IS9 b	1000x1000	m ²	1	1 900 Kč	1	2 200 Kč			3 720 Kč
29	Z2	2000x200	ks	3	750 Kč	1	800 Kč			3 040 Kč
30	Z3	500x500	ks	15	310 Kč	4	400 Kč			6 232 Kč
31	Z3	750x750	ks	2	545 Kč	1	795 Kč			1 785 Kč
32	Z3	1000x500	ks	2	530 Kč	1	705 Kč			1 553 Kč
33	Z4a - Z4e	250x1000	ks	4	335 Kč	1	430 Kč			1 770 Kč
Číslo položky	Typ značky	Rozměr [mm]	Jednotka	Předpoklad odběru v RA1	Jednotková cena v RA1 [Kč bez DPH]	Předpoklad odběru v RA2	Jednotková cena v RA2 [Kč bez DPH]	Předpoklad odběru v RA3	Jednotková cena v RA3 [Kč bez DPH]	Celková cena [Kč bez DPH]
34	IP6; P2; Z3 - fluorescenční podklad	750x750	ks					2	1 198 Kč	2 396 Kč
35	A11; B20a; A15 - fluorescenční podklad	1000x1000	ks					2	1 800 Kč	3 600 Kč
36	P4 - fluorescenční podklad	1250	ks					1	1 100 Kč	1 100 Kč
37	P6 - fluorescenční podklad	900	ks					2	1 250 Kč	2 500 Kč
38	Z3 - fluorescenční podklad	500x500	ks					2	580 Kč	1 160 Kč

Číslo položky	Typ značky	Rozměr [mm]	Jednotka	Předpoklad odběru v RA1	Jednotková cena v RA1 [Kč bez DPH]	Předpoklad odběru v RA2	Jednotková cena v RA2 [Kč bez DPH]	Předpoklad odběru v RA3	Jednotková cena v RA3 [Kč bez DPH]	Celková cena [Kč bez DPH]
39	Z11 a,b - flexibilní PVC s ocelovým trnem	1300 (900)	ks					3500	228 Kč	798 000 Kč
40	Z11 a,b - flexibilní PVC svodidlový sloupek s držákem	600	ks					100	165 Kč	16 500 Kč
41	Z11 c,d,e,f - nedělitelný celek	1200	ks					60	199 Kč	11 940 Kč
42	Z11 g	1200	ks					10	239 Kč	2 390 Kč
43	Z11 h	700-1000	ks					10	1 100 Kč	11 000 Kč
44	Z4a - Z4e oboustranná, PVC	250x1000	ks	80	415 Kč	20	575 Kč			44 700 Kč
Číslo položky	Typ značky	Rozměr [mm]	Jednotka	Předpoklad odběru v RA1	Jednotková cena v RA1 [Kč bez DPH]	Předpoklad odběru v RA2	Jednotková cena v RA2 [Kč bez DPH]	Předpoklad odběru v RA3	Jednotková cena v RA3 [Kč bez DPH]	Celková cena [Kč bez DPH]
45	Dopravní zrcadlo - obdelnikové, včetně držáku na sloupek Ø60	800x1000	ks	1	4 950 Kč					4 950 Kč
46	Dopravní zrcadlo - obdelnikové, včetně držáku na sloupek Ø60	600x800	ks	8	3 950 Kč					31 600 Kč
47	Dopravní zrcadlo - kulaté, včetně držáku na sloupek Ø60	Ø900	ks	1	3 850 Kč					3 850 Kč
Příslušenství - bez reflexe. Pokud není u položky uvedeno jinak.										
Číslo položky	Typ značky	Rozměr [mm]	Jednotka	Předpoklad odběru v RA1	Jednotková cena v RA1 [Kč bez DPH]	Předpoklad odběru v RA2	Jednotková cena v RA2 [Kč bez DPH]	Předpoklad odběru v RA3	Jednotková cena v RA3 [Kč bez DPH]	Celková cena [Kč bez DPH]
48	Sloupek FeZn 40x40, stěna 1,5 mm, polep z folie RA1	1500-3000	bm	80	115 Kč					9 200 Kč
49	Objímka na sloupek	40x40	ks	100	14 Kč					1 400 Kč
50	Sloupek, žárový FeZn Ø60, stěna 2,5mm	3000-3500	bm	500	145 Kč					72 500 Kč
51	Sloupek, žárový FeZn Ø60, stěna 2mm	2000-4000	bm	2000	125 Kč					250 000 Kč
52	Objímka na sloupek - dvojdílná včetně spoj. materiálu	Ø60	ks	1350	38 Kč					51 300 Kč
53	PVC víčko	Ø60	ks	320	8 Kč					2 560 Kč
54	Podstavec velký ±4kg	28kg	ks	100	299 Kč					29 900 Kč
55	Podstavec malý ±4kg	16kg	ks	50	305 Kč					15 250 Kč
56	Patka AL - čtyřděrová - komplet	Ø60	ks	120	290 Kč					34 800 Kč
57	Patka AL - čtyřděrová - bez spoj. materiálu	Ø60	ks	120	185 Kč					22 200 Kč

Celková cena bez DPH

1 700 683 Kč